

Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej	Roczne uproszczone sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2014		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania 2015-07-14			
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	POLSKIE TOWARZYSTWO TATRZAŃSKIE		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAŁOPOLSKIE	Powiat M. KRAKÓW
Gmina M. KRAKÓW	Ulica ROMUALDA TRAUGUTTA	Nr domu 4	Nr lokalu
Miejscowość KRAKÓW	Kod pocztowy 30-549	Poczta KRAKÓW	Nr telefonu
Nr faksu	E-mail zarzad@ptt.org.pl	Strona www www.ptt.org.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2006-01-09		
5. Numer REGON	35092545100000	6. Numer KRS	0000115547
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>			

Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
Józef Haduch	Prezes	TAK
Nikodem Frodyma	Wiceprezes	TAK
Remigiusz Lichota	Wiceprezes	TAK
Wojciech Szarota	Wiceprezes	TAK
Joanna Gąsiołek	Skarbnik	TAK
Natalia Zacharewicz	Sekretarz	TAK
Janusz Machulik	Członek Prezydium	TAK
Janina Mikołajczyk	Członek Prezydium	TAK
Barbara Morawska-Nowak	Członek Prezydium	TAK
Barbara Rapalska	Członek Prezydium	TAK
Robert Stanisławski	Członek Prezydium	TAK
Kinga Buras	Członek Zarządu	TAK
Joanna Dryla Bogucka	Członek Zarządu	TAK
Maria Grażyna Hermanowicz Zajęc	Członek Zarządu	TAK
Zbigniew Jaskiernia	Członek Zarządu	TAK
Jerzy Piotr Krakowski	Członek Zarządu	TAK
Wojciech Kral	Członek Zarządu	TAK
Tomasz Rakoczy	Członek Zarządu	TAK
Aleksander Stybel	Członek Zarządu	TAK
Jerzy Zieliński	Członek Zarządu	TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)

Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
Zbigniew Zawila	Przewodniczący	TAK
Joanna Król	Z-ca Przewodniczącego	TAK
Stanisław Wójtowicz	Sekretarz	TAK
Janusz Foszcz	Członek	TAK
Władysław Łobuz	Członek	TAK
Grażyna Piotrowska-Gerlich	Członek	TAK
Marcin Ryś	Członek	TAK

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W ramach realizacji zadań statutowych zarówno Zarząd Główny PTT, jak i jednostki terenowe prowadziły działalność odpłatną oraz nieodpłatną.

Do głównych działań podjętych w ramach działalności odpłatnej zalicza się:

1. Organizowanie i prowadzenie turystycznych wycieczek górskich. Jest to podstawowa i główna działalność statutowa realizowana przez oddziały PTT. Wszystkie oddziały organizowały liczne górskie wycieczki krajoznawcze w górach polskich oraz wyprawy krajoznawcze, górskie w Europie i na innych kontynentach, co jest szczegółowo udokumentowane w rocznych, za 2014 rok, sprawozdaniach poszczególnych oddziałów.

2. Działalność wydawnicza. W roku 2014 opracowano i wydano 22 tom „Pamiętnika Polskiego Towarzystwa Tatrzańskiego”, którego tematem przewodnim była SYBERIA. Wydanie tomu zostało sfinansowane z wpłat przekazanych na rzecz OPP 1%, funduszy z tytułu wpłat darowizny oraz ze środków własnych. Ponadto ZG PTT w roku 2014 wydał dwanaście numerów cyklicznego informatora „Co słyszać?”. Działalność wydawniczą prowadzą również niektóre oddziały wydając swoje własne cykliczne informatory i gazetki.

3. Odpłatne prowadzenie szkoleń i kursów specjalistycznych, w tym szkoleń przewodników górskich. W roku 2014 oddział Bielsko – Biała prowadził szkolenie kandydatów na przewodników górskich a oddział w Nowym Sączu działalność przygotowawczą do szkolenia. W roku 2014 ZG PTT podjął działania organizacyjne i przygotowawcze do przeprowadzenia doszkalania przewodników górskich w zakresie możliwości uzyskania licencji w Bab.PN, BPN, PPN i GPN.

Do głównych działań w ramach działalności nieodpłatnej podjętych przez stowarzyszenie zalicza się:

1. Prowadzenie, popieranie i inicjowanie działalności naukowej, artystycznej, wystawienniczej, muzealnej, czytelniczej, odczytowej i wszelkiej innej w szczególności prezentującej i propagującej problematykę gór i turystyki górskiej. W roku 2014 oddziały Polskiego Towarzystwa Tatrzańskiego zorganizowały łącznie ponad 250 imprez kulturalnych i były to prelekcje, pokazy slajdów i filmów, odczyty, dni gór, spotkania z ciekawymi ludźmi związanymi z górami itp.

2. Związana z górami praca wychowawcza i edukacyjna wśród dzieci i młodzieży w tym prowadzenie działalności w szkołach. Ważnym aspektem działalności PTT jest popularyzacja turystyki wśród dzieci i młodzieży. W roku 2014 powołano Szkolne Koło Krajoznawcze PTT Oddziału Chrzanów w Zespole Szkolno – Gimnazjalnym z Oddziałami Integracyjnymi w Libiążu. Oddział Bielsko-Biała prowadził działalność wychowawczą – edukacyjną dla dzieci i młodzieży organizując III akcję „Sprzątanie Beskidów z PTT-2014” i porządkowanie szlaków turystycznych w Beskidzie Małym i Śląskim. Ponadto Szkolne Koła PTT prowadzą działalność wychowawczą, edukacyjną i popularyzatorską w Myślenicach, Sandomierzu, Tarnowie, Chrzanowie i w powiecie chrzanowskim, Trzebini, Łabowej, Maruszynie Górnej i w Ostrzeszowie, Dęblinie w ramach oddziałów organizując wiele imprez o charakterze edukacyjnym i wychowawczym.

3. Organizowanie konkursów wiedzy o górach i imprez patriotycznych o charakterze rekreacyjnym w szczególności dla dzieci i młodzieży szkolnej. W roku 2014 zorganizowano konkursy wiedzy o górach, rajdy patriotyczne i rekreacyjne dla młodzieży szkolnej. Oddział PTT w Ostrowcu Świętokrzyskim zorganizował w ramach obchodów Dni Ziemi Konkurs Wiedzy o Parkach Narodowych Stanów Zjednoczonych. Oddział Dębliński PTT zorganizował XXVI Rajd Pamięci Narodowej. Oddział PTT w Tarnowie zorganizował III Górski Marsz Niepodległości w Beskidzie Niskim, Ponad Gimnazjalny Konkurs Wiedzy o Górach – Pogórza, VI Gimnazjalny Konkurs wiedzy o Górach – Beskid Śląski i Beskid Mały. Oddział PTT w Chrzanowie zorganizował: III Powiatowy Konkurs Wiedzy o Górach pod hasłem Gorce, dla szkół gimnazjalnych i ponad gimnazjalnych oraz Szkolnych Kół Krajoznawczych PTT z powiatu chrzanowskiego i z Małopolski, Powiatowy Rajd na Orientację dla Szkolnych Kół PTT oraz II Akcję Sadzenia Drzew przez młodzież przy współudziale Nadleśnictwa Chrzanów. Koło PTT w Kozach I Konkurs wiedzy o Tatrach. Szkolne Koło PTT w Myślenicach przy Oddziale Kraków w Zespole Szkół Ogólnokształcących było organizatorem XV Jubileuszowego Turnieju Wiedzy o Górach pt. „Tatry Polskie”.

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej		☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) ☐ gmina ☐ województwo	
2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym			
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)		☐ powiat ☒ cały kraj ☐ kilka powiatów ☐ poza granicami kraju	
2.1. Liczba odbiorców działań organizacji		Osoby fizyczne	20000
(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)		Osoby prawne	15
2.2. Informacje na temat innych (niż wymienionych w pkt 2.1) odbiorców, na rzecz których organizacja działała (Np. zwierzęta, zabytki)	Uczestnictwo w Forum Natura 2000 przy Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska oraz w warsztatach dot. dostępu do informacji o środowisku. Opracowanie i przedłożenie w Starostwie Powiatowym w Zakopanem projektu Zintegrowanego Transportu Ekologicznego dla Zakopanego i dla regionu podtatrzńskiego. Działania na rzecz ochrony przyrody w pobliżu rezerwatu na Łamanej Skale, na Czarnym Groniu w Beskidzie Małym. Działania przeciw powodowaniu zagrożeń bezpieczeństwa na szlakach przez quady i motocykle.		
3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym			
3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego			☒ Tak ☐ Nie
3.2. Należy wskazać nie więcej niż trzy najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), zaczynając od najważniejszej wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności			

Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności
nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	Organizowanie konkursów wiedzy o górach i imprez patriotycznych o charakterze rekreacyjnym w szczególności dla dzieci i młodzieży szkolnej. W roku 2014 zorganizowano konkursy wiedzy o górach, rajdy patriotyczne i rekreacyjne dla młodzieży szkolnej. Oddział PTT w Ostrowcu Świętokrzyskim zorganizował w ramach obchodów Dni Ziemi Konkurs Wiedzy o Parkach Narodowych Stanów Zjednoczonych. Oddział Dębliński PTT zorganizował XXVI Rajd Pamięci Narodowej. Oddział PTT w Tarnowie zorganizował III Górski Marsz Niepodległości w Beskidzie Niskim, Ponad Gimnazjalny Konkurs Wiedzy o Górach – Pogórza, VI Gimnazjalny Konkurs wiedzy o Górach – Beskid Śląski i Beskid Mały. Oddział PTT w Chrzanowie zorganizował: III Powiatowy Konkurs Wiedzy o Górach pod hasłem Gorce, dla szkół gimnazjalnych i ponad gimnazjalnych oraz Szkolnych Kół Krajoznawczych PTT z powiatu chrzanowskiego i z Małopolski, Powiatowy Rajd na Orientację dla Szkolnych Kół PTT oraz II Akcję Sadzenia Drzew przez młodzież przy współudziale Nadleśnictwa Chrzanów. Koło PTT w Kozach I Konkurs wiedzy o Tatrach. Szkolne Koło PTT w Myślenicach przy Oddziale Kraków w Zespole Szkół Ogólnokształcących było organizatorem XV Jubileuszowego Turnieju Wiedzy o Górach pt. "Tatry Polskie".

nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	Związana z górami praca wychowawcza i edukacyjna wśród dzieci i młodzieży w tym prowadzenie działalności w szkołach. Ważnym aspektem działalności PTT jest popularyzacja turystyki wśród dzieci i młodzieży. W roku 2014 powołano Szkolne Koło Krajoznawcze PTT Oddziału Chrzanów w Zespole Szkolno – Gimnazjalnym z Oddziałami Integracyjnymi w Libiążu . Oddział Bielsko-Biała prowadził działalność wychowawczo – edukacyjną dla dzieci i młodzieży organizując III akcję "Sprzątanie Beskidów z PTT-2014" i porządkowanie szlaków turystycznych w Beskidzie Małym i Śląskim. Ponadto Szkolne Koła PTT prowadzą działalność wychowawczą, edukacyjną i popularyzatorską w Myślenicach, Sandomierzu, Tarnowie, Chrzanowie i w powiecie chrzanowskim, Trzebini, Łabowej, Maruszynie Górnej i w Ostrzeszowie, Dęblinie w ramach oddziałów organizując wiele imprez o charakterze edukacyjnym i wychowawczym.
---	--

ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego	W roku 2014 podjęto następujące działania: II Akcja sadzenia drzew zorganizowana przez Oddział PTT w Chrzanowie przy współudziale Nadleśnictwa Chrzanów. Kolejna, III akcja „Sprzątamy Beskidy z PTT 2014” zorganizowana przez Oddział w Bielsku- Białej z każdym rokiem rozszerzająca swój obszar i zasięg działania. Wystąpienie z protestem do Ministerstwa Środowiska, Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska oraz Biura Zespołu Parków Krajobrazowych woj. śląskiego w Będzinie przeciw niszczeniu przyrody w pobliżu rezerwatu na Łamanej Skale, na Czarnym Groniu w Beskidzie Małym. Konkurs wiedzy o parkach narodowych Stanów Zjednoczonych w Ostrowcu Świętokrzyskim zorganizowany w ramach obchodów Dni Ziemi 8–9 maja przez Oddział PTT w Ostrowcu Świętokrzyskim. Opracowanie propozycji zintegrowanego transportu ekologicznego dla Zakopanego i Podtatrza. Udział przedstawiciela PTT w Forum Natura 2000 przy Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska oraz w warsztatach dotyczących dostępu do informacji o środowisku w wizycie studyjnej "Strażnicy Natury" w Czechach w czerwcu 2014 roku. Udział przedstawiciela PTT w czterech spotkaniach mediacyjnych Naturowej Grupy Roboczej w sprawie ochrony nietoperzy w Beskidzie Wyspowym. Wystąpienie do Ministerstwa Sportu i Turystyki w sprawie przeciwdziałania niszczeniu i zagrożeniu bezpieczeństwa przez quady i motocykle na szlakach turystycznych.
---	---

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
--	---

4.2. Należy wskazać nie więcej niż trzy najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności
	kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego	Działalność wydawnicza: W roku 2014 opracowano i wydano 22 tom „Pamiętnika Polskiego Towarzystwa Tatrzańskiego”, którego tematem przewodnim była SYBERIA. Wydanie tomu zostało sfinansowane z wpłat przekazanych na rzecz OPP 1%, funduszy z tytułu wpłat darowizny oraz ze środków własnych. Ponadto ZG PTT w roku 2014 wydał dwanaście numerów cyklicznego informatora "Co słyszać?". Pismo jest na bieżąco wydawane przez Zarząd Główny i na bieżąco podaje informacje o wydarzeniach w oddziałach i o pracy Zarządu Głównego. Ponadto w piśmie podawane są aktualne sprawy związane z wydarzeniami w górach, turystyką górską, ochroną przyrody i środowiska górskiego. Działalność wydawniczą prowadzą również niektóre oddziały wydając swoje własne cykliczne informatory i gazetki. W roku 2014 opracowany został Śpiewnik Turystyczny Mieleckiego Oddziału PTT "Carpatia".
	turystyka i krajoznawstwo	W roku 2014 oddziały PTT aktywnie działały w zakresie organizacji wycieczek górskich szczególnie na terenie Karpat w Beskidach i Tatrach w Polsce, na Słowacji, w Rumunii, na Ukrainie i w Czechach. Ponadto organizowano wyprawy i obozy poza terenem Karpat na Bałkany i w Alpy. Uchwałą ZG PTT ustanowiono odznakę krajoznawczo-turystyczną „Wielka Korona Beskidów”. Zarząd Oddziału w Tarnowie ustanowił jednostopniową odznakę krajoznawczo-turystyczną

"Szlak Tarnów – Wielki Rogacz".
 Komisja GOT ZG PTT i komisje oddziałowe GOT zweryfikowały łącznie 365 odznak w tym: GOT PTT – 128 odznak, GOT PTT „Ku wierchom” – 54 odznaki, „Mały Szlak Beskidzki” – 96 odznak, „Główny Szlak Beskidzki” – 32 odznaki, „Wielka Korona Beskidów” łącznie dla Polski, Czech, Słowacji, Ukrainy – 55 odznak.
 W roku 2014 odbyły się m.in:
 XXIX wejście na Babią Górę,
 I Zimowe Spotkanie Oddziałów PTT w Górach Świętokrzyskich,
 XXXV Rajd Przyjaciół Dębina – rata „Zima” i XXVI Rajd Pamięci Narodowej,
 XXIV Dni Gór w Łodzi,
 XV Wielkopiątkowa Droga Krzyżowa na Mogielicę,
 XXIX Ogólnopolskie Spotkanie Oddziałów PTT na Turbaczu w Gorcach,
 III Powiatowy Rajd na Orientację w Tarnowie Szkolnych Kół Krajoznawczych PTT,
 Cykl wycieczek „Odkrywanie atrakcji turystycznych Powiatu Nowosądeckiego”, „Dzieci zdobywają Koronę Beskidów” oraz „Zdobynamy Zimową Koronę Beskidów”,
 III Górski Marsz Niepodległości 8–9 listopada w Beskidzie Niskim.

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym		
5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą		☐ Tak ☒ Nie
	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu/ów [PKD 2007](#) odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	84 112,53 zł
a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	26 184,90 zł
b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	35 398,23 zł
c) Przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) Pozostałe przychody (w tym przychody finansowe)	22 529,40 zł
1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem	3 000,00 zł
1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem	0,00 zł

2. Informacja o kosztach organizacji

2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	83 066,53 zł
2.2. Informacja o poniesionych kosztach:	83 066,53 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	46 915,62 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	36 145,14 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł
d) koszty administracyjne	0,00 zł
e) Pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)	5,77 zł

3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	1 046,00 zł
--	--------------------

4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o sposobie wydatkowania tych środków

4.1. Przychody z 1% podatku	10 255,40 zł
4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	13 338,40 zł

4.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

1 Działalność wydawnicza	11 237,88 zł
2 Organizowanie konkursów krajoznawczych dla młodzieży	1 163,12 zł

3	Zakup książek dla bibliotek w Oddziałach PTT	750,00 zł
4	Działalność promocyjna PTT	187,40 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą przyznanego zwolnienia)	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych	0,00 zł
	☒ z podatku od nieruchomości	276,00 zł
	☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych	0,00 zł
	☐ z podatku od towarów i usług	0,00 zł
	☐ z opłaty skarbowej	0,00 zł
	☐ z opłat sądowych	0,00 zł
	☐ z innych zwolnień, jakich:	0,00 zł
	☐ nie korzystała	

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z późn. zm.)

☐ Tak
☒ Nie

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

- ☐ własność
☐ użytkowanie wieczyste
☒ najem
☐ użytkowanie
☐ użyczenie
☐ dzierżawa
☐ nie korzystała

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy

(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0,0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty

(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)

0,0 etatów

1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej

4,0 osób

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

☒ Tak
☐ Nie

2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		2 103,00 osób fizycznych	
		0,00 osób prawnych	
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym			
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie	
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		200,00 osób	
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym			
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		5 600,00 zł	
a) z tytułu umów o pracę		0,00 zł	
b) z tytułu umów cywilnoprawnych		5 600,00 zł	
2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		0,00 zł	
3. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		0,00 zł	
VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym			
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego		☒ Tak ☐ Nie	
2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe		☐ Tak ☒ Nie	
VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym			
Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli	
IX. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>			
Czytelny podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Józef Haduch, prezes PTT, 12.06.2015	Data wypełnienia sprawozdania	

